PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
     21 марта 2024 года                                                                                                      № 482

В целях реализации инициативы депутатов Совета депутатов Подпорожского городского поселения об увеличении размера денежных выплат, выплачиваемых за счет средств местного бюджета лицам, имена которых внесены в Книгу почета города Подпорожье, а также удостоенным звания Почетный гражданин города Подпорожье, в соответствии с Уставом Подпорожского городского поселения, Совет депутатов Подпорожского городского поселения, Совет депутатов Подпорожского городского поселения
РЕШИЛ:

1) Внести решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 01.06.2009 № 35 «О  Книге Почета города Подпорожье Ленинградской области» следующие изменения:
2) В первом предложении части 2.6. Положения о Книге Почета города Подпорожье Ленинградской области слово «11500» заменить словом «14943»;
3) Во втором предложении части 2.6. Положения о Книге Почета города Подпорожье Ленинградской области слово «5750» заменить словом «8046»
2. Внести в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 22.06.2016 № 182 «О звании «Почетный гражданин города Подпорожье» следующие изменения:
1) В первом предложении части 1.8. Положения о звании «Почетный гражданин города Подпорожье» слово «28750» заменить словом «34483»;
2) Во втором предложении части 1.8. Положения о звании «Почетный гражданин города Подпорожье» слово «28750» заменить словом «34483».
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава муниципального образования                                                                 В.В. Мосихин
О внесении изменений в решения Совета депутатов Подпорожского городского поселения в части почетных званий

PAGE
2